1963-1964

ANNEXES 

Annexe 1. - Acte de vente Les Monards, 1782. 

Acquisition d'un moulin à eau et de (papier timbré
ses dépendances La Rochelle
par p.p. 2 sols 4 deniers)
Sieur André Chardavoine, marchand
de
M. le Vicomte du Mesnil
Simon

18 Juillet 1782

AUJOURD'HUI dix huitième juillet mil sept cent
quatre vingt deux, après midi, par devant nous, Notaire royal
à Saintes, soussigné, et en présence des témoins  bas nommés,
FUT PRÉSENT Messire Pierre Jean, vicomte du Mesnil Simon,
Chevalier de l'Ordre Royal et militaire de Saint Louis, 
Lieutenant Colonel des grenadiers royaux, Seigneur de Plassay